Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 07/07/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:41.460
Media del dia 01:56.012
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.460
Tiempo medio grupo prueba 01:56.363
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.739
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.436
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:44.542
Tiempo medio grupo medio 01:56.538
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.750
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.678




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MCano38Repsol avanzado 01:43.750 [ 00:02.290 | 00:02.290 | 00:12.261 | 00:00.000 [ 00:04.927 54
PAKITA medio 01:44.542 00:00.791 | 00:03.081 ] 00:11.470 | 00:00.000 | 00:11.996| 31
ROJJI avanzado 01:45.012 [ 00:00.470| 00:03.552| 00:10.999 | 00:01.262 | 00:03.665 19
GENIN avanzado 01:45.065 [ 00:00.053 | 00:03.605| 00:10.946 | 00:01.315| 00:03.612| 49
MONKY avanzado 01:45.345 [ 00:00.280 | 00:03.885] 00:10.666 | 00:01.595| 00:03.332| 31
CHEMA avanzado 01:45.649 [ 00:00.303 | 00:04.189] 00:10.363 | 00:01.898 | 00:03.029| 30
BITXI avanzado 01:45.751 [ 00:00.101 | 00:04.290 | 00:10.261 | 00:02.000 | 00:02.927 | 27
TXEMA avanzado 01:46.724 | 00:00.973 | 00:05.264 | 00:09.288 | 00:02.973 | 00:01.954| 28
RIOS avanzado 01:46.817 | 00:00.093 | 00:05.357] 00:09.194 | 00:03.067 | 00:01.860| 33
JASON avanzado 01:46.832 | 00:00.014 | 00:05.371] 00:09.180 | 00:03.081 | 00:01.846| 20
PABLO avanzado 01:46.866 [ 00:00.034 | 00:05.406| 00:09.145| 00:03.116 | 00:01.811 45
MARIA avanzado 01:48.362 | 00:01.496 | 00:06.902 | 00:07.649 | 00:04.612 | 00:00.315| 45
MAYBE avanzado 01:49.248 | 00:00.886 | 00:07.788 | 00:06.763 | 00:05.498 | 00:00.570| 21
JACOBO avanzado 01:49.638 | 00:00.389 | 00:08.177] 00:06.374 | 00:05.887 | 00:00.959| 52
PACUS iniciacion 01:49.739 [ 00:00.101 | 00:08.279 ] 00:06.273 | 00:00.000 | 00:12.697 19
TESTOS69 avanzado 01:50.320 | 00:00.581 | 00:08.860 | 00:05.691 | 00:06.570 | 00:01.642| 43
MARINA medio 01:51.051 [ 00:00.730 | 00:09.591] 00:04.960 | 00:06.509 | 00:05.486| 44
SAMUEL medio 01:51.058 [ 00:00.007 | 00:09.598 ] 00:04.953 | 00:06.516 | 00:05.479| 50
EDUPC iniciacion 01:51.788 | 00:00.729 | 00:10.328 | 00:04.224 | 00:02.048 | 00:10.648 | 38
BICHO14 medio 01:51.807 [ 00:00.018 | 00:10.346 | 00:04.205 | 00:07.264 | 00:04.731 16
MAYORAL avanzado 01:51.920 | 00:00.112 | 00:10.459 | 00:04.092 | 00:08.169 | 00:03.241 40
ALBERTO avanzado 01:52.040 [ 00:00.120 | 00:10.579 | 00:03.972 | 00:08.289 | 00:03.361 34
OSCAR avanzado 01:52.134 | 00:00.094 | 00:10.674 | 00:03.877 | 00:08.384 | 00:03.456 19
RENE avanzado 01:52.807 | 00:00.672 | 00:11.346 | 00:03.205 | 00:09.056 | 00:04.128 | 47
david medio 01:53.237( 00:00.430| 00:11.776 | 00:02.775 | 00:08.695 | 00:03.301 47
PABLORI medio 01:53.352 | 00:00.115] 00:11.892| 00:02.660 | 00:08.810 | 00:03.186| 36
VICTOR iniciacion 01:53.565 [ 00:00.212 | 00:12.104 | 00:02.447 | 00:03.825| 00:08.871 33
MINISTRO medio 01:53.992 [ 00:00.426 | 00:12.531] 00:02.020 | 00:09.449 | 00:02.546| 20
DIMP avanzado 01:54.042 [ 00:00.050| 00:12.582] 00:01.969 | 00:10.292 | 00:05.364| 34
ROMARIO medio 01:54.123 | 00:00.080 | 00:12.663 | 00:01.888 | 00:09.581 | 00:02.414| 47
RIZOMA medio 01:54.257( 00:00.134 | 00:12.797] 00:01.754 | 00:09.715| 00:02.280| 44
DAMIELSAM medio 01:54.272 | 00:00.015] 00:12.812| 00:01.739 | 00:09.730 | 00:02.265| 26
ALEIX medio 01:55.120 | 00:00.848 | 00:13.660| 00:00.891 | 00:10.578 | 00:01.417| 45
TORTUGO avanzado 01:55.242 | 00:00.121 | 00:13.782] 00:00.770 | 00:11.491 | 00:06.563 | 37
JOSUE iniciacion 01:55.956 | 00:00.714 | 00:14.496 | 00:00.055| 00:06.217 | 00:06.479| 37
GABI medio 01:56.133 [ 00:00.176 | 00:14.672] 00:00.120 | 00:11.591 | 00:00.405| 20
JOANR medio 01:56.265 [ 00:00.132 | 00:14.805| 00:00.253 | 00:11.723 | 00:00.272| 21
JAVIERMORAGA [ medio 01:57.126 | 00:00.860 | 00:15.666 | 00:01.114 | 00:12.584 | 00:00.588 | 32
FRANSOLER iniciacion 01:58.814 | 00:01.687| 00:17.353 ] 00:02.801 | 00:09.074 | 00:03.622 | 25
TUMOTOVALENCIAiniciacion 02:00.376 | 00:01.562 | 00:18.916| 00:04.364 | 00:10.637 | 00:02.059| 39
LUISNI medio 02:00.448 [ 00:00.072 | 00:18.988 ] 00:04.436 | 00:15.906 | 00:03.910| 44
PENA iniciacion 02:00.955 [ 00:00.506 | 00:19.495| 00:04.943 | 00:11.216| 00:01.480| 40
OSK medio 02:01.295 | 00:00.339| 00:19.834 | 00:05.282 | 00:16.752 | 00:04.756 | 43
GRODRIGUEZ medio 02:01.535 [ 00:00.240 | 00:20.074 | 00:05.522 | 00:16.992 | 00:04.996| 38
ANCIANO iniciacion 02:01.800 [ 00:00.264 | 00:20.339| 00:05.787 | 00:12.060 | 00:00.636| 34
YEPES iniciacion 02:01.882 | 00:00.082 | 00:20.422| 00:05.870 | 00:12.143 | 00:00.553 | 32
LUJAN iniciacion 02:02.758 [ 00:00.875] 00:21.298 ] 00:06.746 | 00:13.019| 00:00.322| 40
ROTGER medio 02:02.771 | 00:00.012 | 00:21.311| 00:06.758 | 00:18.229 | 00:06.232| 42
GUILLE iniciacion 02:02.928 [ 00:00.156 | 00:21.467| 00:06.915 | 00:13.188 | 00:00.491 29
CHAVES iniciacion 02:03.404 | 00:00.476 | 00:21.944 | 00:07.392 | 00:13.665 | 00:00.968 | 45
CARVAJAL medio 02:05.043 [ 00:01.639 | 00:23.583 ] 00:09.031 | 00:20.501 | 00:08.505| 20
JOSELUIS iniciacion 02:06.305 [ 00:01.262 | 00:24.845] 00:10.293 | 00:16.566 | 00:03.869| 24
TORRI iniciacion 02:06.592 | 00:00.286 | 00:25.131] 00:10.579 | 00:16.852 | 00:04.155| 25
BORO iniciacion 02:06.937( 00:00.345] 00:25.477] 00:10.925 | 00:17.198 | 00:04.501 25




Resultados

NICO iniciacion 02:07.193 [ 00:00.256 | 00:25.733 ] 00:11.181 | 00:17.454 | 00:04.757| 44
CRESPO iniciacion 02:07.790 [ 00:00.596 | 00:26.329 | 00:11.777 | 00:18.050 | 00:05.353 35
VICENTE iniciacion 02:11.613 | 00:03.823 | 00:30.152| 00:15.600 | 00:21.873 | 00:09.176 10
ADRIANA medio 02:13.342 | 00:01.728 | 00:31.881 | 00:17.329 | 00:28.800 | 00:16.803 30
PUMUKI iniciacion 02:15.895 [ 00:02.552 | 00:34.434 ] 00:19.882 | 00:26.155| 00:13.458 | 40
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